اجتماعی و ویژهٔ مادران و کودکان بود که توسط بانو سکینه وکیلی و مدیریت دکتر علی پریور و سردبیری ایرج تیمورتاش در طی سال‌های ۱۳۲۷-۱۳۲۸ منتشر شد. مجله فرزند مدتی به جای آن انتشار می‌یافت. این مجله از آن جهت که ویژهٔ آموزش مادران بود، می‌توان آن را جزو مجلات زنان به شمار آورد.

«مجلهٔ هفده‌دی»: این نشریه بطور ماهانه،

ویژهٔ بانوان، توسط بانو قمر ناصر در سال ۱۳۲۷ شمسی برابر با ۱۹۴۸ میلادی در تهران انتشار یافت. مدیر مسئول و سردبیر مجله نیز خود بانو قمر ناصر بود.

روش مجله اجتماعی بود و همانگونه که نام مجله نشان می‌دهد، به مناسبت ۱۷ دی، روز کشف حجاب زنان توسط رضاشاه، انتشار می‌یافته و افکار عمومی زنان را در این راه تشویق می‌کرده است.

درباره زندگی خانم ابتهجاج چنین آمده است: در سال ۱۲۹۴ تولد یافته است و در ۱۹۴۸ در گذشته است. تحصیلات خود را در دبیرستان تربیت به پایان رسانده و خدمات مطبوعاتی خود را از سال ۱۳۳۰ با انتشار روزنامه «حقوق زنان» آغاز کرده است.» این روزنامه در دوران ملی شدن صنعت نفت بطور هفتگی در تهران به چاپ می رسید. شماره ۱۲ از سال دوم مورخ ۲۵ مرداد ۱۳۳۲ برابر با آگست ۱۹۵۳ میلادی آخرین شماره این روزنامه است.

«مجله فزیت»: شماره اول نزهت که به نظر می رسد تنها شماره انتشار یافته باشد تاریخ ۲۴ اسفند ۱۳۳۰ را دارد. روش نزهت

سیاسی - اجتماعی - ادبی بود. در مورد هدف ها و موضوع های مورد توجه توضیحی داده نشده است ولی این نشریه بطور خاص به مسائل زنان توجه داشته است.